

Договор
№ 42А/22
от 09.02.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Пучинский С.В.
(фамилия, инициалы)

«27» июля 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 483228)

**В Филиал Общества с ограниченной
ответственностью "Судоходная
Компания "Арк"**

(полное наименование работодателя)

416134, Астраханская область, м. р-н Наримановский, с.п. Рассветский сель-
совет, тер. СУПТР, ул. Береговая, зд.3.; 414016, г. Астрахань, пл. Артема Сер-
геева д. 22А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7706155954

(ИНН работодателя)

302343001

(КПП работодателя)

1027700317886

(ОГРН работодателя)

50.20

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Тарапата В.Н.	27.07.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Макарова Н.А.	27.07.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Мартынов А.В.	27.07.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Золотарева О.В.	27.07.2023
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Судоходная Компания "Арк"

Таблица 1

Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
Наименование	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
			4	5		3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	41/41	41/41	0/0	22/22	19/19	0/0	0/0	0/0	0/0	
Рабочие места (ед.) - основные/все	44	44	0	22	22	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	13	1	0	0	0	0	
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57-483228	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58-483228	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59-483228	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60-483228	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

61-483228	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62-483228	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63-483228	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64-483228	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
65-483228	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66-483228	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67-483228	Специалист по охране труда моряков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68-483228	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69-483228	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70-483228	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71-483228	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72-483228	Менеджер по логистике	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73-483228	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
74-483228	Механик-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75-483228	Механик-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76-483228	Механик-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77-483228	Механик-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78-483228	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79-483228	т/х "Арктида"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80-483228	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-
81-483228	Старший помощник капитана	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	1	3.1	-	-	-	-	-	-	-
82-483228	Старший механик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
83-483228	Боцман	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-
84-483228	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-

Капитан-наставник

(должность)

(подпись)

Мартынов А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Золотарева О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1423

(№ в реестре)

(подпись)

Карпов Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Судоходная Компания "Арк"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация м/х "Арктида"					
79-483228. Матрос	Тяжесть: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм ортостатической и общемышечной нагрузок в течение смены			
80-483228. Старший помощник капитана	Напряженность: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм напряженности трудового процесса.			
81-483228. Старший механик	Шум: Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.			
82-483228. Боцман	Тяжесть: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм ортостатической и общемышечной нагрузок в течение смены			
83-483228. Электромеханик	Шум: Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.			
м/х "Орлан"					
84-483228. Капитан	Напряженность: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм напряженности трудового процесса.			
85-483228. Электромеханик	Шум: Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.			
86-483228. Старший помощник капитана	Напряженность: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм напряженности трудового процесса.			
87-483228. Матрос	Тяжесть: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм ортостатической и общемышечной нагрузок в течение смены			
88-483228. Повар	Тяжесть: Рекомендуется установить 2	Снижение вредного влияния			

89-483228. Старший механик	регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	на организм ортостатической и общемышечной нагрузок в течение смены		
90-483228. Второй механик	Шум: Применение средств защиты органов слуха. Шум: Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума. Снижение вредного воздействия шума.		
91-483228. Квалифицированный матрос	Тяжесть: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм ортостатической и общемышечной нагрузок в течение смены		
т/х "Ваня Коммунист"				
92-483228. Повар	Тяжесть: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм ортостатической и общемышечной нагрузок в течение смены		
93-483228. Капитан-механик	Напряженность: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм напряженности трудового процесса.		
94-483228. Сменный капитан-сменный механик	Напряженность: Рекомендуется установить 2 регламентированных перерыва в течение смены в соответствии с МР 2.2.9.2311-07.	Снижение вредного влияния на организм напряженности трудового процесса.		
95-483228. Старший механик	Шум: Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.		
96-483228. Рулевой-моторист	Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.		
97-483228. Старший рулевой-моторист	Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.		

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)



(подпись)

Пучинский С.В.

(Ф.И.О.)

27.07.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала г. Астрахани

(должность)



(подпись)

Тарапата В.Н.

(Ф.И.О.)

27.07.23

(дата)